
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное Школа 

«Вечерняя средняя школа г. Котельнича» 

(КОГОБУ ВСШ г. Котельнича) 

 

П Р И К А З 

   

21 мая 2024 г.                                                                                                               № 72-од 

 

Об организации постов для оказания первой помощи и укомплектовании их 

аптечками первой помощи 

 

             В соответствии с требованиями статьи 223 Трудового кодекса, приказа Минздрава 

России от 15.12.2020 № 1331н, требованиями охраны труда об организации санитарно 

бытового обслуживания и медицинского обеспечения сотрудников и учащихся. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В связи с режимными требованиями в КОГОБУ ВСШ г. Котельнича (далее - 

Школа)  пункты  оказания первой медицинской помощи размещаются в медицинской 

части учреждения ФСИН, на территории которого оказываются образовательные услуги 

соответствующего структурного подразделения Школы. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                     Ю.В. Макарушкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подготовил: Лопатин Александр Валентинович 

                       тел.8-958-393-85-82 


